
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

31.03.2016 г. № 39/16 

 

О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту 

жительства на 2 квартал 2016 г. 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Совет депутатов  решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2016 года 

(приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, управу района Отрадное 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Отрадное. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И. 

 

 

 

Глава муниципального округа                                    Е.И. Горюшкина 

 

 



 

Приложение к решению Совета  

депутатов муниципального округа Отрадное  

от 31.03.2016 № 39/16 

                                                                               Календарный план 

мероприятий  по организации   досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работы с населением по месту жительства  района Отрадное  на 2 квартал 2016 год. 

 Наименование 

мероприятия 

Дата  Место проведения 

Количество 

участников 
Ответственный  

Запланированные 

средства на 

проведение 

мероприятий 

(руб.) 

Досуговые и социально-воспитательные мероприятия  

1 Участие в 

международном 

конкурсе детских 

рисунков  «Скажи 

туберкулезу –нет!»    

с 01.04. по 

15.06.2016 

 АНО ЦИКС «Каисса»                 

ул. Хачатуряна, д.16 

50 
АНО ЦИКС 

«Каисса» 

5 000 

2 Мероприятия в рамках 

городского проекта 

Арт-сет «Дети могут» 01.04 -

01.06.2016 

Проект департамента 

труда и социальной 

защиты населения\ 

 

50 

АНО ЦИКС 

«Каисса» 

  

 

10 000  

3 Пасхальный марафон. 

Выставка рисунка 

«Пасха глазами детей» 

25.03-

5.05.2016 

Ассоциация 

«Здоровье, 

образование, 

культура» Северный 

б-р, д. 3, кор.1 

50 

Ассоциация 

«Здоровье, 

образование, 

культура» 

бесплатно 

4 Открытый чемпионат 

района Отрадное по 

направлениям хип-хоп 

и брейкинг в формате 

1на1 

 

03.04.2016 

 

 

 ТЦ «Маркосс Молл» 

30 
АНО «Наша 

Отрада» 

10 000  



5 

Открытый урок студии 

английского языка 06.04.2016 

 ГБУ ЦДиС «Юность»                  

ул. Мусоргского,  д.5, 

кор.2 

 

30 
ГБУ ЦДиС 

«Юность» 

Бесплатно 

6 Ежегодный Фестиваль  

в Отрадном "Танцуй, 

пока молодой" 09.04.2016 

актовый зал школы № 

761, Алтуфьевское ш., 

д.42 Б 150 

АНО МЭЦ 

"Аллегро" 

25 000 

7 

Беседа «Пасхальные 

сюжеты в 

произведениях 

изобразительного 

искусства»  09.04.2016 

Ассоциация 

«Здоровье, 

образование, 

культура» Северный 

б-р, д. 3, кор.1 

 

30 

Ассоциация 

«Здоровье, 

образование, 

культура» 

5 000 

8 

Кукольный спектакль 

«У самого синего 

моря» 09.04.2016 

АНО «Беби клуб 

плюс»                                 

Ул. Римского-

Корсакова, д.6 

50 
АНО «Бэби 

клуб плюс» 

10 000 

9 Конкурс фотографий 

«Весна-краса» 11-23.04.2016 ТЦ «Маркосс Молл» 
30 

АНО «Наша 

Отрада» 

5 000 

10 

Открытый урок студии 

«Учусь рисовать» 11.04.2016 

 ГБУ ЦДиС «Юность»                  

Северный б-р, д. 3, 

кор.1 

 

30 
ГБУ ЦДиС 

«Юность» 

Бесплатно 

11 Тематическая неделя 

«Воздушности», 

посвященная 

воздушным видам 

транспорта  11-17.04.2016 

АНО «Беби клуб 

плюс»  

ул. Римского-

Корсакова, д.6 

60 
АНО «Бэби 

клуб плюс» 

5 000 

12 Посещение музея 

Космонавтики. 

Приурочена Дню 

космонавтики и               

55 -летию со Дня 12.04.2016 Музей на ВДНХ 24 

АНО МЭЦ 

"Аллегро" 

6 000 



первого полёта 

человека в Космос 

13 КДН - Семинар для 

родителей 

"Злоупотребление 

ингалянтами" 14.04.2016 

 ГБУ ЦДиС «Юность»                  

ул. Северный б-р, д.3, 

кор.1 

30 
ГБУ ЦДиС 

«Юность» 

Бесплатно 

14 Мероприятия 

мемориально-

патронатной акции по 

благоустройству 

воинских захоронений 

погибших при защите 

Отечества, ветеранов 

Великой 

Отечественной войны, 

памятников, 

мемориальных досок, 

памятных знаков, 

посвященной  71-й 

годовщине Победы в 

Великой 

Отечественной войне 

1941 – 1945 г.г. 

с 15.04 по  

8.05. 2016 

года 

Согласно плану работы 

Правительства Москвы 

на первое полугодие 

2016 года 

20 

АНО ЦИКС 

«Каисса» 

  

 

10 000  

15 Городские 

мероприятия, 

посвященные Дню 

Победы. Серия акций 

под девизом «Помним, 

уважаем и чтим 

заслуги старшего 

поколения» 

С 15.04. по 

15.05.2016г. 

Согласно плану работы 

Правительства Москвы 

на первое полугодие 

2016 года   

АНО ЦИКС 

«Каисса» 

  

 

 

10 000 

16 Спектакль для детей 

«Вода» 

15, 

16.04.2016 

АНО «Беби клуб 

плюс»                                              
120 

АНО «Бэби 

клуб плюс» 

56 000 



Ул. Римского-

Корсакова, д.6 

17 

Фото-конкурс «Я 

кулинар» 18-30.04.2016 

АНО «Беби клуб 

плюс»             

   Ул. Римского-

Корсакова, д.6 

30 
АНО «Бэби 

клуб плюс» 

3 000 

18 Участие в финале 

Московской юниор-

лиги КВН 21.04.2016 Планета КВН 

50 
АНО ЦИКС 

«Каисса» 

30 000 

19 

Спектакль для детей от 

3,5 до 7 лет 

«Разноцветная книга» 22.04.2016 

АНО «Беби клуб 

плюс»             

   Ул. Римского-

Корсакова, д.6 

40 
АНО «Бэби 

клуб плюс» 

15 000 

20 400 лет со дня смерти 

У.Шекспира. Открытые 

уроки на отделении 

Английского языка.  

23.04.2016 

МЭЦ "Аллегро", Театр 

Пушкина; Театр 

Российской Армии 

200 
АНО МЭЦ 

"Аллегро" 

5 000 

21 

Межконфессиональный 

Киноклуб, 

посвященный 

традициям и истории 

праздника. 23.04.2016  

Ассоциация 

«Здоровье, 

образование, 

культура» Северный 

б-р, д.3, кор.1 

 

25  

 Ассоциация 

«Здоровье, 

образование, 

культура» 

1 500 

22 Выступления 

танцевальных 

коллективов 23.04.2016 ТЦ «Маркосс  Молл» 

30 
АНО «Наша 

Отрада» 

5 000 

23 Участие Студии  

современной 

хореографии, студии 

вокала и Студии ИЗО  в 

международном  

конкурсе "Ассамблея 

искусств" 

Апрель, по 

положению 

 Ассамблея искусств 

на Крымском валу 
30 

 АНО МЭЦ 

"Аллегро" 

15 250 



24 Круглый стол - 

«Национальные 

стереотипы в системе 

межнационального 

общения» 

«Традиции, обычаи, 

обряды и их место в 

культуре 

межнационального 

общения» 

 «Миграция и 

проблемы 

формирования 

культуры и 

межнационального 

общения» 

«Толерантность как 

неотъемлемая часть 

культуры 

межнационального 

общения». 

30.04.2016; 

28.05.2016; 

25.06.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ассоциация 

«Здоровье, 

образование, 

культура» Северный 

б-р, д.3, кор.1 

  

45  

  Ассоциация 

«Здоровье, 

образование, 

культура» 

15 000 

25 

Канун православной  

Пасхи. Экскурсия 

«Москва православная» 28.04.2016 

Ассоциация 

«Здоровье, 

образование, 

культура» Северный 

б-р, д.3, кор.1 

 

150 

Ассоциация 

«Здоровье, 

образование, 

культура»   

 

1 000 и 

спонсорские 

средства 

26 

Выставка рисунков и 

поделок, посвященная 

9 мая 

с 02.04. по 

30.05.2016 

 ГБУ ЦДиС «Юность»                  

ул. Мусоргского, д.5, 

кор.2  Северный б-р, 

д.3, кор.1 

100 
ГБУ ЦДиС 

«Юность» 

Бесплатно 

27 "Весеннее настроение" 

выставка работ уч-ся 

студии ИЗО 

 с 02.04. по 

30.05.2016 

АНО МЭЦ «Аллегро»                 

ул. Декабристов, д.2, 

кор.2 

70 
АНО МЭЦ 

«Аллегро» 

бесплатно 



28 

Пасхальный фестиваль 

в Отрадном 

4-5. 05.2016 

 

 

актовый зал муз. 

Школы им. 

Гречанинова 120 

АНО МЭЦ 

"Аллегро"    

25 000 

29 "С Днём Победы"" 

выставка работ уч-ся 

студии ИЗО и 

Прикладного искусства май 

АНО МЭЦ "Аллегро"                

ул. Декабристов, д.2, 

кор.2 25 

АНО МЭЦ 

"Аллегро" 

бесплатно 

30 

Районное праздничное 

мероприятие, 

посвященное  Дню 

Победы  

 

 

 

 

9.05.2016 

 

 

сквер на ул. 

Санникова/ул. 

Хачатуряна 300 

ГБУ ЦДиС 

«Юность»                 

АНО МЭЦ 

"Аллегро"                

АНО «Наша 

Отрада»                     

АНО «Бэби-

клуб плюс»  

АНО ЦИКС 

«Каисса»  

АНО «Здоровье, 

образование, 

культура»                

АНО ДЮК СК 

«Маяк» 

  

5 000  оформление 

шарами 

 

 

 

 

3 000 

 

 

 

5 000 

 

31 

Театрально-

поэтический вечер-

концерт "День 

Победы", посвященный 

9 Мая 

 

 

 

 

 

 

 

05.05.2016 

 

 

Детская библиотека № 

58 150 

ГБУ ЦДиС 

«Юность» 

4 000- цветы 

ветеранам,  

5 000 - подарки 

ветеранам и 

выступающим 

детям 

32 Районные 

соревнования среди 15.05.2016 

Ул. Санникова/ул. 

Хачатуряна 30 

АНО «Наша 

Отрада» 

10 000 



танцевальных клубов  

33 Акция «Безымянная 

высота» Май  Место уточняется 50 

ГБУ ЦДиС 

«Юность» 

Аренда автобуса в 

рамках аукциона 

34 Экскурсия в музей, 

приурочена к 

Международному дню 

музеев 18.05.2016 

музей Коломенское и 

др. 20 

АНО МЭЦ 

"Аллегро" 

12 000 

35 

Открытые занятия по 

Брейк данс 18,20.05.2016 

Ветеранский дворик                   

Ул. Римского-

Корсакова, д.6 

50 
АНО «Наша 

Отрада» 

3 000 

36 КДН - Семинар 

"Социально-правовые 

беседы» 

 

 

18.05.2016 

 

 

 

 

 ГБУ ЦДиС «Юность»                  

ул. Декабристов, д.2, 

кор.2 

30 
ГБУ ЦДиС 

«Юность» 

Бесплатно 

37 Фестиваль по 

интеллектуально-

творческому 

многоборью среди 

семей района Отрадное 

«Папа, мама, я-дружная 

семья»  

  21,22,05.2016 

АНО ЦИКС «Каисса»                 

ул. Хачатуряна, д.16 200 

АНО ЦИКС 

«Каисса» 

 

10 000 

38 Экскурсия в 

Ботанический сад для 

уч-ся ОЭК 21.05.2016 Ботанический сад 30 

АНО МЭЦ 

"Аллегро" 

бесплатно 

39 "Мой родной язык-

Русский" конкурс 

литературных 

сочинений и стихов, 

приуроченный ко Дню 

Славянской 

письменности и 24.05.2016 

АНО МЭЦ "Аллегро"                 

ул. Декабристов, д.2, 

кор.2 50 

 АНО МЭЦ 

"Аллегро" 

3 000 



культуры 

40 Викторина для семей 

«Правила поведения в 

городе» 25.05.2016 

ГБУ ЦДиС «Юность»      

Северный б-р, д.3, 

кор.1 30 

ГБУ ЦДиС 

«Юность» 

2000 

 Шоколадки детям-

победителям   

41 Участие студии 

фортепиано, вокала и 

современной 

хореографии в 

международном 

конкурсе «Ступени 

мастерства 2016» 25-30.05.2016 

актовый зал муз. 

Школы им. 

Гречанинова 50 

 АНО МЭЦ 

"Аллегро" 

10 000 

42 Выпускной учащихся 

ОЭК, поступивших в 

общеобразовательную 

школу 26.05.2016 

АНО МЭЦ "Аллегро"                 

ул. Декабристов, д.2, 

кор.2 100 

АНО МЭЦ 

"Аллегро" 

20 000 

43 Отчетные концерты  

Детских Театральных 

Студий при театре            

« МЕЛ» - хореография, 

вокал                                           

Концерт – пародий 

ДТС и ТШ МЕЛоК –              

« Звездный Небосклон» 27.05.2016 

Театр «МЕЛ»                                

ул. Декабристов, д.2, 

кор.2 

100 

АНО 

Драматический 

театр «МЕЛ» 

Махониной 

ЕЛены 

150 000 

44 

Открытый урок студии 

"Созвездие"  27.05.2016 

ГБУ ЦДиС «Юность»       

Северный б-р, д.3, 

кор.1 30 

ГБУ ЦДиС 

«Юность» 

Бесплатно 

45 Открытый урок студии 

"Радуга в Отрадном" 

 

 

 28.05.2016 

ГБУ ЦДиС «Юность»                       

Ул. Декабристов, д.2, 

кор.2 

 40 

ГБУ ЦДиС 

«Юность» 

Бесплатно 

46 Участие в Финале 

межокружной лиги 

Май, по 

приглашению  

ГБУ Московский дом 

общественных 50 

АНО ЦИКС 

«Каисса» 

5 000 



интеллектуальных игр 

сезона 2016 

организаций 

47 

Отчетный концерт 

коллективов "Юности", 

посвященный Дню 

защиты детей 

 

20.05.2016 

 

Сквер ул. 

Санникова/ул. 

Хачатуряна 

100 
ГБУ ЦДиС 

«Юность» 

4 000  

 оформление 

шарами, мелкие 

сувениры 

выступающим  

детям 

48 Фестиваль, 

посвященный Дню 

защиты детей «Умные 

дети-сильная Россия» 

С 01.05. по 

31. 05.2016 

по 

положению 

ЦИКС  «Каисса» 

Хачатуряна, д.16, 

место уточняется 

  

300 
АНО ЦИКС 

«Каисса» 

100 000 

49 Конкурс рисунков 

«Новое поколение 

выбирает здоровый 

образ жизни» 

С 01.05. по 

15.06.2016 

 ГБУ ЦДиС «Юность»                           

Ул. Мусорского, д.5, 

кор.2 

100 
ГБУ ЦДиС 

«Юность» 

Бесплатно 

50 Праздничное 

мероприятие                   

«День защиты детей» 

 

 

 

 01.06.2016 

Ассоциация 

«Здоровье, 

образование, 

культура» Северный 

б-р, д. 3, кор.1 

25 

Ассоциация 

«Здоровье, 

образование, 

культура» 

5 000 

 

51 Викторина для семей 

«Я и моя семья» 02.06.2016 

 ГБУ ЦДиС «Юность»                           

Северный б-р, д.3, 

кор.1 30 

ГБУ ЦДиС 

«Юность» 

Бесплатно 

52 Пленэр в Ботаническом 

саду для учащихся 

студии ИЗО, 

посвященный Дню 

защиты детей 01-07.06.2016 Ботанический сад 30 

АНО МЭЦ 

"Аллегро" 

бесплатно 

53 "Россия глазами детей" 

Выставка учащихся 12.06.2016 

АНО МЭЦ "Аллегро"                 

ул. Декабристов, д.2, 25 

АНО МЭЦ 

"Аллегро" 

бесплатно 



ИЗО студии к 

празднованию Дня 

России 

кор.2 

 

54 Открытые занятия по 

Брейк данс 08.15.06.2016 

Ветеранский дворик                   

Ул. Римского-

Корсакова, д.6 

50 
АНО «Наша 

Отрада» 

3 000 

55 Детский 

оздоровительный 

лагерь Программа 

«Умные каникулы» Июнь Место уточняется 100 

АНО ЦИКС 

«Каисса» 

50 000 

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия  

 

56 

Открытое первенство 

среди любителей 

шахмат с обсчетом 

рейтинга ФИДЕ 

  

     2-

16.04.2016 

       

АНО ЦИКС      

«Каисса» 

ул.Хачатуряна, 16       

40 АНО ЦИКС   

    «Каисса» 

 

30 000 

 

57 

Районные 

соревнования по 

городошному спорту  

 

06.04.2016 

Спортивная площадка                    

Ул. Мусорского, д. 5, 

кор.2 

30 ГБУ ЦДиС 

"Юность"   

Бесплатно 

 

58 

Открытый турнир по 

настольному теннису 

среди детей района 07.04.2016 

ГБУ ЦДиС «Юность»                       

Ул. Декабристов, д.2, 

кор.2 

35 ГБУ ЦДиС 

"Юность"   

5000  

 Медали и грамоты 

победителям   

 

59 Веселые старты 

 

 08.04.2016 

   Спортивная 

площадка                                      

Ул. Мусорского, д.5, 

кор.2 

45 ГБУ ЦДиС 

"Юность"   

3000  

 Мелкие призы 

детям-участникам 

 

60 

Турнир по настольному 

теннису среди людей 

пожилого возраста 08.04.2016 

ГБУ ЦДиС «Юность»                       

Ул. Декабристов, д.2, 

кор.2 

40  ГБУ ЦДиС 

"Юность" 

5000  

 Медали и грамоты 

победителям 

 

61 

Спортивный праздник, 

посвященный Дню 

Космонавтики 12.04.2016 Школьные стадионы 

65 ГБУ ЦДиС 

"Юность"  

10 000 

 Медали, грамоты 

и мелкие призы   



 

62 

Открытый турнир по 

флорболу 

 18.04.2016 Юрловский пр-д, вл.6 

30  ГБУ ЦДиС 

"Юность" 

Бесплатно 

 

63 Районные 

соревнования по 

легкой атлетике (кросс) 30.04.2016 

Сквер ул. 

Санникова/Хачатуряна 

50  ГБУ ЦДиС 

"Юность" 

15 000  

 Грамоты, призы, 

мелкие призы 

участникам  

 

64 

Шахматный фестиваль 

по классическим 

шахматам, 

посвящённый Дню 

Победы в Великой 

Отечественной войне  

1941-45 г.г.  

«Связь времён-связь 

поколений» 

23,24,30. 04,  

    01. 05. 

2016 г. 

АНО ЦИКС      

«Каисса» 

ул.Хачатуряна, д.16       

80 АНО ЦИКС   

    «Каисса» 

 

20 000 

65 Открытый кубок 

«Маяка» по  карате и 

кобудо 24.04.2016 

СРЦ Отрадное 

 ул. Декабристов, 

д.22а 

100 АНО ДЮК СК 

«Маяк» 

70 000 

66 

 

 

 

Аттестация на пояса по 

каратэ 

 24.04.2016 

СРЦ Отрадное 

 ул. Декабристов, 

д.22а 

40 АНО ДЮК СК 

«Маяк» 

бесплатно 

67 Веселые старты 

 

 

 27.04.2016 

Спортивная площадка                    

Ул. Мусоргского, д.1 

45 ГБУ ЦДиС 

"Юность"  

5 000 

 Мелкие призы 

участникам  

68 

Спортивный праздник, 

посвященный Дню 

Весны и Труда 29.04.2016 

  Спортивная 

площадка                                        

Ул. Мусоргского, д.5, 

кор.2 

60 ГБУ ЦДиС 

"Юность"   

 

4000  

 Оформление 

площадки, мелкие 

призы участникам 

69 Фестиваль по  7,8.05.2016 АНО ЦИКС     100 АНО ЦИКС   10 000 



интеллектуальным 

видам спорта (шашки, 

Го, рэндзю, 

спортивный бридж), 

посвящённый Дню 

Победы в Великой 

Отечественной войне 

1941-45 г.г. «Связь 

времён- связь 

поколений» 

 «Каисса» 

ул. Хачатуряна, д.16       

    «Каисса» 

 

70 

"Веселые старты"  05.05.2016 

Спортивная площадка                          

Ул. Мусоргского, д.5, 

кор.2 

40  ГБУ ЦДиС 

"Юность" 

3000  

  Мелкие призы 

участникам 

71 

Спортивный праздник, 

посвященный Дню 

Победы 09.05.2016 

Юрловский проезд, 

«Народный парк» 

200 ГБУ ЦДиС 

"Юность"   

 5 000  

 оформление 

шарами, медали, 

грамоты 

72 Показательные 

выступления по 

Армейскому 

рукопашному бою, 

посвященные Дню 

Победы 09.05.2016 

Сквер ул. 

Санникова/ул. 

Хачатуряна 

50 АНО ДЮК СК 

«Маяк» 

50 000 

73 Районные 

соревнования 

«Спортивное 

долголетие» по петанку 19.05.2016 

Юрловский проезд, вл. 

6 

25  ГБУ ЦДиС 

"Юность" 

3000 

 Медали, грамоты 

победителям 

74 Открытый турнир по 

быстрым шахматам 

«День рождения 

Каиссы» 

   

14,15.05.2016  

      

АНО ЦИКС      

«Каисса» 

ул. Хачатуряна, д.16       

80 АНО ЦИКС   

    «Каисса» 

 

20 000 

75 

Веселые старты 19.05.2016 

Спортивная площадка                       

Ул. Декабристов, д. 35 

45 ГБУ ЦДиС 

"Юность"  

5000              

Мелкие призы 



участникам 

76 Показательные 

выступления и 

дружеские спарринги 

детей и подростков по 

тхеквандо 

 23-25.05.2016 

АНО МЭЦ «Аллегро»                

ул. Декабристов, д. 2, 

кор.2 

60 АНО МЭЦ 

«Аллегро» 

15 000 

77 

"Веселые старты" 24.05.2016 

 Спортивная площадка                    

Ул. Мусоргского, д.5, 

кор.2 

45  ГБУ ЦДиС 

"Юность" 

5 000  

 Медали, грамоты, 

мелкие призы  

78 «Старты юных» - 

спортивный праздник в 

рамках 

Международного дня 

защиты детей 

 01.06.2016 Место уточняется 

60 ГБУ ЦДиС 

"Юность"  

10 000  

79 Детские забеги от 1,5 

лет до 3 лет с 

родителями и от 3 лет 

до 7 лет 

(самостоятельно) 

 

 01.06.2016 

Сквер ул. 

Санникова/ул. 

Хачатуряна 

100 АНО «Бэби 

клуб плюс» 

5 000 

80 Фестиваль по 

интеллектуальным 

видам спорта 

(шахматы, шашки, го, 

спортивный бридж, 

рэндзю) 

 «Ура, летние 

каникулы!» 

01-14.06.2016  АНО ЦИКС      

«Каисса» 

ул. Хачатуряна, д.16       

40 АНО ЦИКС   

    «Каисса» 

 

10 000 

81 

Турнир по флорболу 02.06.2016 

Юрловский проезд, 

вл.6 

35 ГБУ ЦДиС 

"Юность"  

Бесплатно 



82 

Веселые старты по 

правилам дорожного 

движения 03.06.2016 

Спортивная площадка                    

Ул. Мусоргского, д.5, 

кор.2 

45 ГБУ ЦДиС 

"Юность"  

1 000  

 Мелкие призы 

участникам 

(мыльные пузыри) 

83  Учебно-

тренировочные сборы 

на базе пансионата 

«Москворечье» 

05.06.-25.06. 

2016 Московская обл. 

120 АНО ДЮК СК 

«Маяк» 

197 500 

84 Открытый турнир 

секции настольного 

тенниса 06.06.2016 

 ГБУ ЦДиС «Юность»                       

Ул. Декабристов, д.2, 

кор.2 

40 ГБУ ЦДиС 

"Юность"   

бесплатно 

85 Товарищеская игра по 

флорболу 

 06.06.2016 Юрловский проезд, 6 

20 ГБУ ЦДиС 

"Юность"  

Бесплатно 

86 Районный спортивный 

праздник, 

посвященный Дню 

России (нормы ГТО) 

 10.06.2016 

Спортивная площадка                    

Ул. Мусоргского, д.1 

65 ГБУ ЦДиС 

"Юность"   

15 000  

Оформление 

площадки, призы 

участникам  

87 Веселые старты 

 13.06.2016 

Юрловский проезд, 

вл.6 

50  ГБУ ЦДиС 

"Юность" 

бесплатно 

88 Турнир по стритболу 

 17.06.2016 

Спортивная площадка                    

Ул. Бестужевых, д.25А 

25  ГБУ ЦДиС 

"Юность" 

Бесплатно 

89 Районные 

соревнования по дартс 

и новус среди лиц с 

ограниченными 

возможностями 

здоровья 21.06.2016  

ГБУ ЦДиС «Юность»                       

Ул. Юрловский 

проезд, д.21 

20 ГБУ ЦДиС 

"Юность"  

10 000  

 Медали, грамоты, 

призы инвалидам  

При изменении даты и места проведения мероприятия информация будет направлена на эл. адреса: 

mosportotr@mail.ru,  mo_otradnoe@mail.ru    

 

 

mailto:mosportotr@mail.ru
mailto:mo_otradnoe@mail.ru

